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ОТЧЕТ 
(годовой)  

о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету 
муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на реализацию областного 

закона от  28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении 
местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»  и о расходах бюджета муниципального 

образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия, 
за  2019 год 

 
Наименова-

ние 
проектов 

Утверждено  
средств (рублей) из: 

Поступило средств (рублей) 
из: 

Расходы, подтвержденные 
документами (рублей) из: 

Неиспол
ь-

зованны
й 

остаток 
межбюд-
жетного  
трансфе

р-та, 
под-

лежащи
й 

возврат
у в 

областн
ой 

бюджет 
(рублей) 

Принятые бюджетные обязательства 

областного 
бюджета * 

бюджета 
муници-
пальног

о 
образова

-ния * 

вне-
бюд-

жетных 
источ-
ников 

* 

област-
ного 

бюджета 

бюджета 
муници-
пальног

о 
образов
а-ния 

вне-
бюд-

жетных 
источ-
ников 

област-
ного 

бюджета 

бюджета 
муни-

ципаль-
ного 

образо-
вания 

вне-
бюджетн

ых 
источни-

ков 

Контр-
агент 

Номер и 
дата 

договор
а 

Наиме-
нование 

работ 

Сумма 
догово-

ра, 
рублей 

Выпол-
нено 

работ, 
рублей 

Номер, 
дата 
акта 

выпол-
ненных 
работ 

Фактическое 
значение 
целевого 

показателя 
результатив-

ности 
предоставления 
субсидии (в % к 

плановому *) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Приобретен
ие ЩПС для 

подсыпки 
грунтовых 
дорог в д. 

Малая 
Романовка, 

д. 
Минулово, 

п.ст. 
Кирпичный 
Завод и д. 
Каменка 

365 800,00 93 200,00 8 000,0
0 

365 800,
00 

93 200,0
0 

8 000,0
0 

365 800,
00 

93 200,0
0 

8 000,0
0 

0,00 ООО 
«Союз

89» 

№83/МК 
от 26.07. 

2019; 
№86/МК 
от 29.07. 

2019 
 

На 
приобретени
е ЩПС для 
подсыпки 
грунтовых 
дорог в д. 

Малая 
Романовка, 

д. Минулово, 
п.ст. 

Кирпичный 
Завод и д. 
Каменка 

262 285
,20; 

196 714
,80 

262 28
5,20; 

196 71
4,80 

Акт №10 
от 09.08. 

2019; 
Акт №11 
от 09.08. 

2019 

100% 

Замена 
старых 

светильнико
в уличного 
освещения 
на новые 

более 
эффективны
е в д. Малая 
Романовка, 

д. 
Плинтовка, 

п.ст. 
Кирпичный 

191 300,00 48 700,00 4 000,0
0 

191 300,
00 

48 700,0
0 

4 000,0
0 

191 300,
00 

48 700,0
0 

4 000,0
0 

0,00 ООО 
«ТЭТ» 

№80/МК 
от 25.07. 

2019 

На поставку 
светильнико
в уличного 
освещения 

240 000
,00 

240 00
0,00 

Счет-
фактура 

№ 
МК1908 
от 14.08. 

2019 

100% 



2 
Завод и д. 
Каменка 
Чистка 

дренажных 
канав в д. 

Плинтовка 

79 000,00 20 000,00 2 000,0
0 

79 000,0
0 

20 000,0
0 

2 000,0
0 

79 000,0
0 

20 000,0
0 

2 000,0
0 

0,00 ИП 
Швард
огулин 

А.А. 

№84/МК 
от 26.07. 

2019 

На 
выполнение 

работ по 
очистке 

дренажных 
канав 

99 000,
00 

99 000,
00 

Акт №1 
от 05.08. 

2019 

100% 

Устройство 
площадки 
ТБО в п. 
Щеглово 

157 040,00 38 100,00 5 000,0
0 

157 040,
00 

38 100,0
0 

5 000,0
0 

157 040,
00 

38 100,0
0 

5 000,0
0 

0,00 ООО 
«Ново
строй» 

№101/М
К от 

19.08. 
2019 

На 
выполнение 

работ по 
устройству 
площадки 

ТБО 

195 140
,00 

195 14
0,00 

Акт №7 
от 29.08. 

2019 

100% 

Итого 793 140,00 200 000,0
0 

19 000,
00 

793 140,
00 

200 000,
00 

19 000,
00 

793 140,
00 

200 000,
00 

19 000,
00 

0,00    993 140
,00 

993 
140,00 

 100% 

 
 

 
Глава администрации муниципального образования    ___________          / Н.В. Казанцев /       

                                                                                              (подпись)          (фамилия, инициалы) 
 
 
Руководитель финансового органа   муниципального образования     ___________          / В.В. Кондратьева / 
                                                                                                                        (подпись)       (фамилия, инициалы) 
 
 
Исполнитель       Кукушкин П.А. тел. 8-(813-70)-68-580 
                                  (фамилия, инициалы, номер телефона) 
М.П. 
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Приложение 
к годовому отчету 

муниципального образования «Щегловское 
сельское поселение» 

за 2019 год 
 

Целевой показатель 
результативности 
предоставления 

субсидии  

Единица измерения Плановое значение в 
соответствии с 
Соглашением 

(дополнительным 
соглашением) 

Фактическое 
значение 

 

Количество 
реализованных проектов 

шт. 4 4 

 
Детализированные требования к достижению значения целевого показателя 

результативности предоставления субсидии  
 

N 
 п/п 

Наименование проектов,  
видов работ (объектов) в 

рамках проектов 

Единица 
измерения  

Плановое значение в 
соответствии с 
Соглашением 

(дополнительным 
соглашением)  

Фактическое 
значение 

 

1 
 
 

Приобретение ЩПС для 
подсыпки грунтовых 
дорог в д. Малая 
Романовка, д. 
Минулово, п.ст. 
Кирпичный Завод и д. 
Каменка 

куб. 280 280 

2 Замена старых 
светильников уличного 
освещения на новые 
более эффективные в д. 
Малая Романовка, д. 
Плинтовка, п.ст. 
Кирпичный Завод и д. 
Каменка 

шт. 56 56 

3 Чистка дренажных 
канав в д. Плинтовка 

мет. 100 100 

4 Устройство площадки 
ТБО в п. Щеглово 

шт. 1 1 

 


